
Platné 18. 2. 2020 – Neomezeno, Účinné od 18. 2. 2020

Osnova projektu: Lesní kurzy a školy (LK, ČLK, VLK,
MLK, LŠ, ILŠ) a instruktorská škola

V rámci připrav lesní vzdělávací akce je vhodné při sepisování projektu

vzdělávací akce využít níže uvedenou doporučenou osnovu.

Projekt lesního kurzu, lesní školy a také instruktorské školy se nahrává do

skautISu minimálně 3 měsíce před zahájením akce (u nových doporučujeme

5 měsíců před zahájením akce).

Jednotlivé body projektu popište stručně, věcně, konkrétně (nikoli obecnými

formulacemi, ale konkrétními pojetími akce).

Chcete-li projekt konzultovat před odevzdáním hlášenky akce, zašlete ho na e-

mail vzdelavani@skaut.cz . Na stejný e-mail se obracejte i v případě dotazů.

Doporučená osnova projektu ke stažení

Níže uvedené soubory obsahují doporučené osnovy pro vzdělávací akce:

Lesní kurz (LK)

Čekatelský lesní kurz (ČLK)

Vůdcovský lesní kurz (VLK)

Manažerský lesní kurz (MLK)

Lesní škola (LŠ)

Instruktorská škola (IŠ)

Instruktorská lesní škola (ILŠ)

Doporučená osnova projektu: lesní kurzy, školy a IŠ - náhled

pdf, 1.01 MB

Stáhnout

Doporučená osnova projektu: lesní kurzy, školy a IŠ - k úpravě

117.69 kB

Stáhnout

pdf

docx

mailto:vzdelavani@skaut.cz
https://krizovatka.skaut.cz/files/1a9936ed-d1e5-4cde-a332-c371996c444a?preview=1
https://krizovatka.skaut.cz/files/1a9936ed-d1e5-4cde-a332-c371996c444a?preview=1
https://krizovatka.skaut.cz/files/ef26f515-a498-4635-b2cf-9e26509f77bb?preview=1
https://krizovatka.skaut.cz/files/ef26f515-a498-4635-b2cf-9e26509f77bb?preview=1

